
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00135366- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-00135366- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaria de Asuntos estudiantiles solicita se
apruebe la admisión de Ayudantes Alumnes del Ciclo Introductorio 2023.

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de dar respuesta a les estudiantes que desean incorporarse como ayudantes
alumnes en las asignaturas corrrespondientes al Ciclo Introductorio 2023.

Que les alumnes cumplen con los requisitos exigidos en el Reglamento de Ayudantía Alumnes
aprobado por RHCD N° 59/2020.

Que les profesores a cargo de las asignaturas en cuestión se han expedido favorablemente sobre
la incorporación de les aspirantes.

Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles presta conformidad de la admisión de la que se trata.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LAS CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar como “Ayudantes Alumnes” -Ad Honorem- en las asignaturas del Ciclo
Introductorio 2023 correspondientes a la Licenciatura en Comunicación Social, por el período
comprendido desde el 01 de febrero de 2023 y hasta 31 de enero de 2024, a les estudiantes en las
asignaturas enumeradas en el Anexo I que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles. Oportunamente, archívese.







ANEXO I


Admisión Ayudantes Alumnos – Ad Honorem- Ciclo Introductorio 2023


(01 de febrero 2023 al 31 de Enero 2024)


Técnicas de Estudio y Comprensión de Textos


Apellido Nombre DNI


Almada Martina 45.409.284


Amaya Fátima 44.359.355


Arrieta Juan Manuel 43.962.060


Barrera Emilia 43.061.590


Bono Agostina 44.607.115


Cacique Cristian 95.908.195


Cari Mauro S. 41.408.943


Casafuz Capponi Lucía 42.384.197


Dahbar Juan Ignacio 42.783.373


De Michele María Valentina 44.579.345


Degregorio Giuliana 44.325.606


Dona Della Puppa Rocío 44.272.083


Estela Analía 44.076.112


Funes Paulina 42.696.801


Gusmano Matías 41.482.793


Juncos Lucía 43.813.923


Leal Milagros 41.595.110


Lucero Amuchastegui Matías Nahuel 40.416.639


Martín Honik Mina 45.408.106


Martini Luciana 45.243.343


Molinero Juan 39.054.576


Nucera Carrizo Victoria Azul 43.883.249


Oyola Gabriela E. 44.768.446


Porteros Correa Matías Ezequiel 37.195.106


Pulido L. Mariangel 95.821.189


Redruello María Valentina 42.919.061


Valdez Joaquín 43.273.775


Varela Julieta 42.641.954


Vera Joaquín 44.090.271







Zalazar Rocío 36.430.400


Zárate Zoe 45.732.515


Zurbriggen Ana Clara 42.694.414


Introducción a la Carrea de Comunicación Social


Costa Walter 25.395.623


Estela Analía 44.076.112


Nuñez Santiago 43.997.635


Olivera Bussano María Agostina 37.127.251


Paz Benjamin 42.771.379


Romero Spadafora Ornella Franca 42.978.830


Valdez Joaquín 43.273.775





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-138-E-UNC-DEC#FCC
		2023-03-14T10:09:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T14:42:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T14:43:01-0300
	GDE UNC




